
ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 12 szt telefonów 
komórkowych oraz dostawa modemów i kart SIM (szt. 7) oraz 7 pakietów usług transmisji danych, 
znak sprawy: 293728 - 2010. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 1  
Prośba do Zamawiającego o doprecyzowanie czy chodzi o połączenia głosowe krajowe na terenie 
kraju; Czy zamawiający wyraża zgodę, aby połączenia międzynarodowe oraz roamingowe 
taryfikowane były zgodnie z cennikiem operatora? 
 
Odpowiedź: 
W pkt. 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Zamawiający miał na myśli połączenia głosowe krajowe 
wykonywane na terenie kraju Zamawiającego. Zamawiający wyraża zgodę na taryfikowanie połączeń 
międzynarodowych oraz roamingowych zgodnie z cennikiem operatora. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Załącznik nr 3 do SIWI pkt 1  
Czy Zamawiający dopuszcza limit 2000 minut na każdą aktywną kartę SIM na połączenia pomiędzy 
numerami firmowymi. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił w SIWZ bezpłatne połączenia pomiędzy numerami firmowymi bez limitów. Tym 
samym nie dopuszcza ustalania limitów na połączenia z numerami firmowymi. 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Formularz ofertowy:  
W formularzu ofertowym nie ma miejsca na abonament. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie 
miesięcznego Pakietu Wartościowego dla każdej karty SIM do wykorzystania na minuty, SMS-y i 
MMS-y. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykorzystanie miesięcznego Pakietu Wartościowego na minuty, SMSy oraz 
MMSy. 
 
 
 



Pytanie nr 4: 
Ogólne warunki umowy.  
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie Umów o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych? 
Ewentualnie podpisanie zbiorczej Umowy o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych dla wszystkich 
kontraktów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podpisanie Umów lub zbiorczej Umowy o Świadczenie usług 
Telekomunikacyjnych spełniającej Ogólne Warunki Umowy. 
 
 
 
Pytanie nr 5: 
Ogólne warunki umowy.  
Zamawiający ma obowiązek utrzymywania minimalnej ilości aktywnych kart SIM/minimalnego 
zobowiązania przez okres obowiązywania umowy - czy zamawiający dopuszcza, że będzie 
sankcjonowany, za niewywiązanie się z obowiązku i za nie opłacanie faktur w terminie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, że będzie sankcjonowany, za niewywiązanie się z obowiązku i za nie 
opłacanie faktur w terminie. 
 
 
 
Pytanie nr 6: 
Par. .1 ust. 5 
Czy spełnieniem warunku będzie zapewnienie Zamawiającemu przez wykonawcę dostępu do bilingu 
na stronie WWW wykonawcy, po uprzednim pobraniu przez niego klucza sms-owego lub innego 
bezpiecznego dostępu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zastrzeżeniem możliwości definiowania listy 
numerów firmowych mogących zalogować się do systemu. 
 
 
Pytanie nr 7: 
Par. 2 ust. 5 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu czy płatność ma być dokonana od dnia podpisania umowy, czy od 
daty wystawienia faktury VAT. Czy Zamawiający dopuszcza czternastodniowy termin płatności od 
daty wystawienia faktury VAT? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza czternastodniowy termin płatności od daty wystawienia faktury VAT. 
Płatności dokonywane będą w terminie od dnia wystawienia faktury. 


